Zwyczajne Walne Zgromadzenie po rozpatrzeniu, postanawia zatwierdzić sprawozdanie 

finansowe spółki „Call Center Tools S.A. za rok 2012 , na które składają się: 

1. sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień 31.12.2012  r. 

wskazujące po stronie aktywów i pasywów kwotę 2 474 495,30 zł (słownie: dwa 

miliony czterysta siedemdziesiąt cztery tysiące czterysta dziewięćdziesiąt pięć 

złotych i trzydzieści groszy); 

2. sprawozdanie z całkowitych dochodów za rok obrotowy od 01.01.2012 r. do 

31.12.2012 r. wykazujące zysk netto w wysokości 165 826,67 zł (słownie: sto 

sześćdziesiąt pięć tysięcy osiemset dwadzieścia sześć złotych i sześćdziesiąt 

siedem groszy); 

3. sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 01.01.2012  r. do 

31.12.2012  r., wykazujące wzrost kapitału własnego o kwotę 165 826,67 zł 

(słownie: sto sześćdziesiąt pięć tysięcy osiemset dwadzieścia sześć złotych i 

sześćdziesiąt siedem groszy); 

4. rachunek przepływów pieniężnych wykazujący zmniejszenie stanu środków 

pieniężnych netto w ciągu roku obrotowego 2012 o kwotę 10 492,33 zł (słownie:  

dziesięć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt dwa złote i trzydzieści trzy grosze); 

5. informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

UCHWAŁA Nr 10 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Call Center Tools S.A. z siedzibą w Warszawie 

z dnia 19 lipca 2013 r. 

w sprawie podziału zysku Spółki za rok 2012. 

Na podstawie art. 395 § 2 pkt 2 Kodeksu Spółek Handlowych, uchwala się co następuje: 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, iż zysk netto Spółki za rok obrotowy 

2012 w kwocie 165 826,67 zł (słownie: sto sześćdziesiąt pięć tysięcy osiemset dwadzieścia 

sześć złotych i sześćdziesiąt siedem groszy) przeznacza się w całości na kapitał zapasowy 

Spółki.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

UCHWAŁA Nr 11 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Call Center Tools S.A. z siedzibą w Warszawie 

z dnia 19 lipca 2013 r.